



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Unik Human Resources P/S

Aldersrogade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 65 41 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Unik Human Resources P/S Aldersrogade 8 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 65 41 27
	Stiftet: 13. december 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lise Holt Olesen Marianne Tholin Martin Vilstrup
Direktion	Lise Holt Olesen
Komplementar	Komplementarselskabet Unik HR A/S
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i rekruttering og human resources rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.401.481 kr. mod 4.013.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.421 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.401.481	4.013.417
1 Personaleomkostninger	-3.320.213	-4.002.309
Driftsresultat	81.268	11.108
Andre finansielle indtægter	5.200	11.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.047	-23.094
Årets resultat	85.421	0
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.421	0
Disponeret i alt	85.421	0



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>222.156</u>	<u>220.652</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.156</u>	<u>220.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>222.156</u>	<u>220.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.568	83.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.973	124.652
Andre tilgodehavender	5.900	46.835
Periodeafgrænsningsposter	<u>114.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.136.191</u>	<u>254.687</u>
Likvide beholdninger	<u>632.770</u>	<u>338.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.768.961</u>	<u>593.216</u>
Aktiver i alt	<u>1.991.117</u>	<u>813.868</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.421	0
Egenkapital i alt	585.421	500.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.828	151.865
Anden gæld	1.217.868	162.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.696	313.868
Gældsforpligtelser i alt	1.405.696	313.868
Passiver i alt	1.991.117	813.868



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.032.647	3.741.128
Pensioner	125.240	69.332
Andre omkostninger til social sikring	15.720	27.801
Personalemkostninger i øvrigt	<u>146.606</u>	<u>164.048</u>
	<u>3.320.213</u>	<u>4.002.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.838
Andre finansielle omkostninger	<u>1.047</u>	<u>18.256</u>
	<u>1.047</u>	<u>23.094</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>166.500</u>	<u>166.500</u>
Kostpris 31. december	<u>166.500</u>	<u>166.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-166.500</u>	<u>-166.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-166.500</u>	<u>-166.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>85.421</u>	<u>0</u>
	<u>85.421</u>	<u>0</u>


